АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04.2025                                                                                                       № 335

Экз. №

р.п. Старая Майна

Об утверждении состава комиссии по списанию муниципального

имущества, находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования «Старомайнский район»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюд-

жетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бух-

галтерском учете», Уставом муниципального образования «Старомайнский

район», решением Совета депутатов муниципального образования «Старомайн-

ский район» от 22.03.2011 № 006-РСД «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального об-

разования «Старомайнский район», решением Совета депутатов муниципаль-

ного образования «Старомайнский район» от 28.06.2016 № 31-РСД «Об утвер-

ждении Положения о порядке списания имущества, находящегося в муници-

пальной собственности муниципального образования «Старомайнский район»,

постановлением Администрации муниципального образования «Старомайн-

ский район» от 20.07.2020 № 499 «Об утверждении Порядка деятельности ко-

миссии по списанию муниципального имущества, находящегося в муниципаль-

ной собственности муниципального образования «Старомайнский район» Ад-

министрация муниципального образования «Старомайнский район» п о с т а -

н о в л я е т :

1. Создать комиссию по списанию имущества, находящегося в муници-

пальной собственности муниципального образования «Старомайнский район»,

утвердив прилагаемый состав.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 03.08.2020 № 537 «Об утвер-

ждении состава комиссии по списанию муниципального имущества, находяще-

2

гося в муниципальной собственности муниципального образования «Старо-

майнский район».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Муници-

пальное образование «Старомайнский район» (stmаina.gosuslugi.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                       А.Н.Измайлов

3

 УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 24.04.2025 № 335

Состав

комиссии по списанию имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования «Старомайнский район»

Председатель комиссии:

Измайлов А.Н. - Первый заместитель Главы Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район».

Заместитель председателя комиссии:

Долгова А.Н. - исполняющий обязанности председателя Комитета по

управлению муниципальным имуществом и земельным

отношениям муниципального образования «Старо-

майнский район».

Секретарь комиссии:

Федотова Е.Н. - главный специалист Комитета по управлению муници-

пальным имуществом и земельным отношениям муни-

ципального образования «Старомайнский район» (по

согласованию).

Члены комиссии:

Вандышева Л.А. - начальник Отдела муниципального контроля Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский

район»;

Загудаевская Н.А. - начальник Отдела централизованной бухгалтерии Му-

ниципального учреждения «Управление делами» му-

ниципального образования «Старомайнский район» (по

согласованию);

Катаев В.В. - начальник Управления жилищно-коммунального хо-

зяйства, топливно-энергетических ресурсов и экологи-

ческой безопасности Администрации муниципального

образования «Старомайнский район»;

4

Кевлова О.Н. - начальник Управления архитектуры и градостроитель-

ной деятельности Администрации муниципального об-

разования «Старомайнский район»;

Курицына Е.В. - исполняющий обязанности начальника Управления об-

разования муниципального образования «Старомайн-

ский район»;

Мильков А.В. - начальник Управления капитального строительства и

дорожной деятельности Администрации муниципаль-

ного образования «Старомайнский район»;

Рожкова Н.О. - начальник Отдела правового обеспечения и судебной

практики Управления правового обеспечения органов

местного самоуправления и муниципальной службы

Администрации муниципального образования «Старо-

майнский район»;

Солдатова М.В. - председатель Контрольно-счѐтной палаты муници-

пального образования «Старомайнский район» (по со-

гласованию);

Фадеева А.С. - начальник Управления финансов муниципального об-

разования «Старомайнский район».

Два представителя организаций, в ведении которых находится имущество, под-

лежащее списанию (по согласованию)

_________________